
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 18 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B49D57F73BB4319E8BF8C22FE447B0



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 135/2019, DE 17 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA

• AVISO DE ABERTURA - CREDENCIAMENTO Nº 003/2019.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B49D57F73BB4319E8BF8C22FE447B0



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 135/2019,    

DE 17 DE JUNHO DE 2019. 

 
 

VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, do cargo de Gerente de Departamento da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos, o Sr. Elias Vieira dos Santos, CPF nº 
128.459.905-10; 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 06 de junho de 2019.                           
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 17 de junho de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária de Administração 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01874ADB1F1A29AF5AAA777A98FF9264

terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

AVISO DE ABERTURA 
 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2019 
 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, faz saber que realizará Credenciamento 
sob o nº 003/2019. Objeto: Credenciamento individual de pessoa física para a prestação 
de serviços de locação de veículos com motorista para transporte escolar de alunos da 
rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as linhas e roteiros, nos dias 
de atividade escolar, nos turnos e horários programados, observando o percurso dos 
roteiros previamente estabelecidos, a lotação máxima do veículo e velocidade 
estabelecida, para o segundo semestre de 2019. Início do Recebimento dos Documentos 
de Habilitação e Propostas: a partir do dia 26 de junho de 2019. Local de entrega e 
maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Travessa Prof.ª Nilda de 
Castro, s/nº. Centro, Boa Vista do Tupim. Horário das 08:00 as 12:00. Boa Vista do 
Tupim, 18 de junho de 2019/ Ivan Bezerra Fachinetti/Presidente da Comissão. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B49D57F73BB4319E8BF8C22FE447B0


		2019-06-18T16:34:00-0300




